
 

 

 

DIREÇÃO  

 
 
 
 

PORTARIA N. 163/2013-D 
 
 

Nomeia o Professor Marcos Schebeleski para 
a função de Diretor da Editora da Fecilcam. 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 

no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica nomeado o Professor Marcos Schebeleski para função de Diretor da 
Editora da Fecilcam, conforme o símbolo FA-3. 

 
Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 237/2012-D, de 18/10/12. 

 
 
 

Campo Mourão, 12 de setembro de 2013. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

 

i. e x e


